
OBEC ROZDROJOVICE 

 

Zápis 
 

z 23. zasedání zastupitelstva obce Rozdrojovice konané dne 15.2.2017 v 19:00 hod. 
v zasedací místnosti Obecního úřadu 

___________________________________________________________________________ 
 
Přítomni: Daniel Stráský, Martin Kružík, Věra Svrčinová, Kristýna Havířová, Jiří Černoch, 
Stanislav Slouka, Pavel Merčák, Jan Machát, Miloš Pruša 
 
Ověřovatelé zápisu: Jan Machát, Miloš Pruša 
 
 
Program :    
1. Zahájení 

2. Určení ověřovatelů zápisu. 

3. Schválení programu jednání. 

4. Rozpočtové opatření 10/ 2016 

5. Schválení Inventarizační zprávy Obce Rozdrojovice za rok 2016 

6. Schválení Smlouvy o právu stavby na obecním pozemku p.č. 709 – vodovodní přípojka pro 
novostavbu RD. 

7. Schválení nájemní smlouvy na část parcely č. 290/1 a p.č. 709 před parc.č. 349/2 o výměře 
cca. 16 m². 

8. Dodatek č. 10 k nájemní smlouvě na nebytové prostory obchodu 

9. Výběr nejvýhodnější nabídky na veřejnou zakázku „Úprava komunikace na vjezdu do 
obytné zástavby v Rozdrojovicích, lokalita Za Humny“. 

10. Různé 

a) Schválení inventarizační zprávy Základní a Mateřské školy Rozdrojovice za rok 2016 

b) Informace o možnosti pořádání příměstského táboru o velkých prázdninách v 
Rozdrojovicích 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



K bodu 1 a 2 a 3 

 
Zasedání zahájil pan starosta Daniel Stráský a jmenoval ověřovatele zápisu pana Jana 
Macháta a pana Miloše Prušu a konstatoval, že zasedání je usnášení schopné. Program 
zasedání a jmenování ověřovatelů zápisu byl schválen jednomyslně.  
 
Usnesení č.1: 

 
Zastupitelstvo obce schvaluje program 23.zasedání zastupitelstva a ověřovatele zápisu. 
 
Výsledek hlasování: schváleno 
Počet hlasů: pro   9                   proti: 0                     zdržel se: 0 
 
 
K bodu 4 
 
Starosta předložil ZO ke schválení rozpočtové opatření 10/2016. 
 
Usnesení č.2: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje rozpočtové opatření č. 10/2016. 
 
Výsledek hlasování: schváleno 
Počet hlasů: pro   9                   proti: 0                     zdržel se: 0 
 

 

K bodu 5 
 
Starosta předložil ZO ke schválení Inventarizační zprávu Obce Rozdrojovice za rok 2016. 
 
Usnesení č.3: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje Inventarizační zprávu za rok 2016, včetně vyřazení drobného 
dlouhodobého hmotného a nehmotného majetku k 31.12. 2016 v uvedené výši. 
 
Výsledek hlasování: schváleno 
Počet hlasů: pro   9                   proti: 0                     zdržel se: 0 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



K bodu 6 
 
Starosta předložil ZO ke schválení Smlouvu o právu stavby na obecním pozemku parc.č. 709 
za účelem vybudování vodovodní přípojky pro novostavbu RD. 
 
Usnesení č.4: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje Právo stavby na obecním pozemku parc.č. 709 za účelem 
vybudování vodovodní přípojky pro RD na parcelách č. 707/52, 707/1, 710/4 a 710/5 v k.ú. 
Rozdrojovice, investorem je Gabriela a Igor Ingrštovi. 
 
Výsledek hlasování: schváleno 
Počet hlasů: pro   9                   proti: 0                     zdržel se: 0 
 
 
K bodu 7 
 

Starosta předložil ZO ke schválení Smlouvu o pronájem části obecní parc.č. 290/1 a 709 o 
výměře cca 16m2 k vybudování vjezdu na pozemek. Adresný záměr byl řádně vyvěšen. 
 
Usnesení č.5: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje uzavření Smlouvy na pronájem obecního pozemku části parcely 
č. 290/1 a 709 před parcelou č.349/2 o výměře 16 m². pro účely zajištění vjezdu na pozemek, 
pronajímatelem je Martin Žák, K Bukovinám 31, 635 00 Brno. ZO pověřuje starostu 
k uzavření Smlouvy. 
 
Výsledek hlasování: schváleno 
Počet hlasů: pro   9                   proti: 0                     zdržel se: 0 
 
 
K bodu 8 
 
Starosta předložil ZO ke schválení Dodatek č. 10 k Nájemní smlouvě na nebytové prostory 
obchodu s potravinami. Dodatek se týká snížení nájmu na částku 1.000,- Kč za měsíc. Dále 
starosta informoval, že paní Zaoralová (nájemkyně obchodu s potravinami) bude provozovat 
obchod pouze do konce měsíce února. ZO pověřuje starostu k uzavření Dodatku. 
 
 
Usnesení č.6: 

 

Zastupitelstvo schvaluje Dodatek č. 10 ke Smlouvě nájemní na nebytové prostory obchodu, 
spočívající v nové nájemní částce ve výši 1 000 Kč za měsíc. 
 
Výsledek hlasování: schváleno 
Počet hlasů: pro   8                   proti: 0                     zdržel se: 1 
 

 

 
 



K bodu 9 
 
Starosta předložil ZO ke schválení výběr nejvýhodnější nabídky na Veřejnou zakázku 
„Úprava komunikace na vjezdu do obytné zástavby v Rozdrojovicích, lokalita Za Humny. Dle 
hodnotící komice bylo doporučeno uzavřít Smlouvu o dílo s firmou VS-build, která podala 
nejnižší nabídku a měla všechny dokumenty v pořádku. 
 
Usnesení č.7: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje na základě výsledku výběrového řízení a v souladu 
s doporučením hodnotící komise uzavření Smlouvy o dílo na realizaci zakázky " Úprava 
komunikace na vjezdu do obytné zástavby v Rozdrojovicích, lokalita Za Humny " se 
společností VS-build, s.r.o., IČO 28312015 Družstevní 369, 664 43 Želešice. ZO pověřuje 
starostu k uzavření Smlouvy. 
 
Výsledek hlasování: schváleno 
Počet hlasů: pro   9                   proti: 0                     zdržel se: 0 
 

 

K bodu 10 
 

a) Starosta předložil ZO ke schválení Inventarizační zprávu ZŠ a MŠ Rozdrojovice za 
rok 2016. 

 
Usnesení č.8: 

 

Zastupitelstvo obce schvaluje Inventarizační zprávu Základní a mateřské školy Rozdrojovice 
za rok 2016, včetně vyřazení drobného dlouhodobého hmotného majetku k 31.12. 2016 v 
uvedené výši. 
 
Výsledek hlasování: schváleno 
Počet hlasů: pro   9                   proti: 0                     zdržel se: 0 
 

 

b) Místostarosta Slouka informoval ZO o možnosti pořádání příměstského táboru 
v období letních prázdnin v obci Rozdrojovice. Z tohoto důvodu by bylo požádáno k 
propůjčení jedné místnosti v ZŠ Rozdrojovice. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



…………………………….                                                        …………………………… 
   starosta obce                                                                                  místostarosta 
 
 
Ověřovatelé zápisu : Jan Machát          ………………………. 
                                  
                                   Miloš Pruša      .……………………… 
 
Zasedání ukončeno v 19:40 hod. 

 
Zapsal :        Stanislav Slouka               ………………………. 
 
 


